РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20.10. 2015                        пгт. Большая Мурта                             № 2-14

Об определении кандидатуры депутата

для  осуществления полномочий

на постоянной основе

       В  соответствии с частью 5 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ  «Об общих принципах организации  местного самоуправления

в Российской Федерации», пунктом 5  статьи 23 Устава Большемуртинского

района, в целях нормативно-правового и организационного обеспечения

деятельности Большемуртинского районного Совета депутатов пятого созыва,

Большемуртинский районный Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Определить кандидатуру Сенькиной Екатерины Николаевны,

депутата Большемуртинского районного Совета депутатов пятого созыва, для

осуществления полномочий на постоянной основе.

2. Контроль за исполнением настоящего решения районного Совета

депутатов возложить   на   постоянную комиссию  по законности,

правопорядку, защите прав граждан, местному самоуправлению и связям с

общественностью  (В.А. Миллер).

3.  Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава

Большемуртинского района

                            В.В. Вернер

Председатель

районного Совета депутатов

                             В.Н. Харитонов